

## MATERIALE PT .INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 100295749

Data publicarii 18.07.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 7.836,67 RON - 7.836,67 RON

Descriere: ULEI HIDRAULIC 10 L 3 X134.45= 403.35 ULEI DE TRANSMISIE T90 1L 12X15.13=181.56 SPRAY ANTIRUGINA 4X10.08= 40.32 VOPSEA KOBER MARO ROSCAT 2.5 L 6X71.43=428.58 VOPSEA 3 IN 1 NEGRU 750 ML 4X31.93=127.72 DILUANT KOBER 900 ML 12X 12.60=151.20 PISTOL VOPSIT 1/4 1000 ML 2X 92.44= 184.44 CAPSATOR UNIVERSAL HGT 12/14 MM 2X 42.01=84.02 PISTOL CU MANOMETRU SI R . 2X75.63=151.26 CHEIE CLICHET 1/2 2 X43.69=87.38 GREBLA FLEXIBILA CU COADA 4 X25.21=100.84 ROBINET TRECERE CU OLAN D 3/4 6X31.93=191.58 ROBINET DUBLU SERVICIU 3/4 4X54.62=218.48 BATERIE AQUA LEBADA 2X63.02=126.04 REZERVOR WC IZOLAT 2X109.24=218.48 CAPAC WC UNIVERSAL 4X21.01=84.04 DISP CURATAT TEVI 10 M 1X 109.24=109.24 TEAVA CANALIZARE 160/4 4X100.84=403.36 CAPAC DECANTOR 75X75 2X247.90=495.80 MUFA 63X63 6X29.41=176.46 COLIER BRANSARE 63 MM 6X12.60=75.60 NIPLU ALAMA 3/4 12 X5.04=60.48 SILICON SANITAR 6X15.13=90.78 COLIER DE BRANSARE 50 12X6.72=80.64 MUFA GEBO 1 4X54.62=218.48 PISTOL SILICON 4X23.53=117.64 PATENT 200 MM 4X23.53=94.12 RACORD FLEXIBIL 1/2 8X13.44=107.52 CONDUCTA APA KPE 32 60X2.94=176.40 CABLU CURENT 100X6.3= 630.00 DULIE E27 12X6.72=80.64 BEC LED 12W 12X10.08= 120.96 PLAFONIERA LED 48 W 4X71.43=285.72 SIG AUTOM 4X26.89=107.56 PLACA OSB 10 MM 2X58.82=117.64 ELECTROZI SUD 10X15.13=151.30 DISC DE TAIAT MET 230 10X8.40=84.00 DISC DEB 125 20X3.36=67.20 PROF DR 40X40X2 36X12.60=453.60 CORNIER 40 42X7.14=299.84 SURUB CAP T 150X1.68=252.00 PROFIL U 80 28X 7.14=199.92